APP-BUILDER IN DER UBERSICHT

Service unterstitzte Plattformen Preis Reseller- Homepage User- auf deutsch
Program* Analytics**
AppConKit i0S, Android (Blackberry 10 ab 500 € bis 8.000 € ja http://www.weptun.de/ ja teilweise
und Windows Phone in pro App-Projekt appconkit
Vorbereitung)
App Confector HTMLS, i0S, Android ab 380 € Netto / 6 Monate nein http://www.appconfector.de ja ja
App Machine i0S, Android ab knapp 400 € (einmalig, nein http://www.appmachine.com |ja ja
derzeit kostenlos in Beta)
Apps Builder HTMLS, i0S, Android, ab15 € / Monat ja http://www.apps-builder.com |ja ja
Blackberry, Windows Phone
App Titan i0S, Android ab 670 € (einmalig) nein http://www.apptitan.de ja ja
App Flight i0S, Android, Blackberry ab rund 305 € (1)ahr) nein http://www.appflight.com ja nein
Appyourself i0S, Android 355 € (einmalig) plus ja http://www.appyourself.net ja ja
ca. 47 € / Monat
App Breeder i0S, Android ab circa 38 € / Monat nein http://www.appbreeder.com ja nein
App Makr i0S, Android ab circa 60 € / Monat ja http://www.appmakr.com ja nein
Mobile Roadie i0S, Android ab 115 € / Monat ja https://mobileroadie.com ja teilweise
Mobile by Conduit i0S, Android ab circa 30 € / Monat ja http://mobile.conduit.com ja nein
Mobincube i0S, Android, Windows Phone | kostenlos mit Werbeeinblen- ja http://www.mobincube.com ja nein

dungen; 99 € / Plattform / Jahr,
um die Werbung zu entfernen;

Showthem HTMLS, iPhone, iPad, Android | ab rund 45 € / Monat ja http://www.shoutem.com ja nein

* Reseller-Programm: Reseller-Programme richten sich an Designer, Entwickler und Agenturen und bieten lhnen die Méglichkeit,
zu verglnstigten Konditionen, Apps fir ihre Kunden zu erstellen.

** User-Analytics: Live-Statistiken geben einen Uberblick dartiber, wann, wie oft und von wem die App verwendet wird

Damit konnen Anbieter das Verhalten ihrer Nutzer analysieren, um die App besser auf deren Bedirfnisse auszurichten.
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Heute reicht es nicht mehr aus, eine Christian Schilling erklart in diesem
App einfach nur zu vercffentlichen und kleinen Handbuch Schritt fur Schritt,
) \ auf den Erfolg zu warten. wie Sie Ihr Dropbox-Konto einrichten
/, Das Buch App-Marketing liefert alle und die Software installieren.

wichtigen Werkzeuge, um Ihre App Mit.vielen hilfreichen Tipps und Tricks

448 Seiten | ISBN 978-3-8266-5095-6 | € 29,95 | www.mitp.de/5095 im hart umkampften App-Markt gewinn- beschreibt er die optimale Nutzung

, : . ~— ' . bringend zu positionieren. Ein umfang- von Dropbox und ldsst keine

In diesem Buch zeigt René Kulka, wie sich;E-Mails effektiv reiches Marketingkonzept sowie Fragen offen.

als Marketinginstrument einsetzen lassen —ohne dabei den Hilfestellungen in derPlanungs- und

Kunden auf die Nerven-zu_gehen. Er zeigt, was bei Marketing- Umsetzungsphase mit zahlreichen

E-Mails wichtig ist, um interessante-und wertvolle Informatio- Beispielen machen das Buch dabei zu !

nen zu enthalten, die auf den Kunden zugeschnitten, inhaltlich einem wertvollen Begleiter fir r .mltp-Verlag

relevant und gut gestaltet sind. Dariiber hinaus behandelt der alle App-Entwickler. info@mitp.de

Autor alle Themen, die'fund um das E-Mail-Marketing wichtig Tel.: 02234/98949-0
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